青海建筑职业技术学院青海建筑职业技术学院青海建筑职业技术学院青海建筑职业技术学院 2012012012015555 年公开招聘工作人员年公开招聘工作人员年公开招聘工作人员年公开招聘工作人员

公公公公                示示示示

根据《关于 2015 年省直事业单位公开招聘有关问题的通知》（青人社厅函〔2015〕245 号）、《2015

年青海省省直事业单位面向社会公开招聘工作人员公告》和我院《2015 年公开招聘工作实施方案》（青建

院〔2015〕31 号）文件规定，我院 2015 年公开招聘工作按照发布招聘信息、报名和资格审查、笔试、现

场资格审查、面试、体检、考察等程序依次完成，现将拟聘人员情况公示如下：

序

号
报考职位 姓名 性别 民族

政治
面貌

毕业院校 所学专业 学历 学位 总成绩 名次 备注

1 土木工程(建筑工程方向)  赵雪燕 女 满 党员 青海大学 土木工程 本科 学士 69.73 1

2 土木工程(建筑工程方向)  周华琛 男 汉 党员 西南科技大学 土木工程 本科 学士 68.63 2

3 土木工程(建筑工程方向)  陈长青 男 土  青海大学 土木工程 本科 学士 63.32 3

4 思想政治教育 刘娟 女 汉
预备

党员
重庆师范大学 思想政治教育 本科 学士 78.21 1

5 思想政治教育 温海霞 女 汉  重庆师范大学 思想政治教育 本科 学士 75.34 2

6 工程管理 季海蓉 女 汉 党员 成都理工大学 工程管理 本科 学士 67.02 1

7 工程管理 张利军 男 汉
预备

党员
兰州交通大学 工程管理 本科 学士 65.56 2

8 物业管理 尤成 女 汉  山东工商学院
 物业管理、

会计学
本科 学士 66.38 1

9 会计与审计类 王智强 男 汉  重庆科技学院 会计学 本科 学士 68.80 1

10
计算机科学与技术类/现代

教育技术
张彦峰 男 汉

西安电子科技大

学

计算机科学与
技术类

本科 学士 66.04 1

11 网络工程 盛秀明 女 汉  南阳理工学院 网络工程 本科 学士 61.64 1

12 中国语言文学 赵强 男 汉 党员 青海师范大学 中国古代文学 研究生 硕士 88.20 1

13 环境设计(室内设计方向)  杜娇 女 汉  鲁东大学 艺术设计 本科 学士 77.20 1

14
燃气工程/建筑环境与设备

工程
艾 磊 男 汉 党员 湖南城市学院

建筑环境与设
备工程

本科 学士 84.80 1

15 消防工程 周红野 男 满
沈阳航空工业

学院
消防工程 本科 学士 81.10 1

16 机械设计制造及自动化 雷占军 男 汉
预备

党员
青海大学

机械设计制造
及自动化

本科 学士 84.40 1

17 机械设计制造及自动化 李森春 男 汉 党员
西北农林科技

大学

机械设计制造
及自动化

本科 学士 83.50 2

18 专业不限(藏汉双语) 久美南杰 男 蒙古 党员 青海民族大学
法学（藏汉双语
诉讼方向）

本科 学士 70.76 1

19 专业不限(藏汉双语) 尕措吉 女 藏 党员 青海民族大学 学前教育 本科 学士 65.03 2

20 专业不限 蔡品 男 汉 党员
青海大学昆仑

学院
行政管理 本科 学士 76.56 1

21 预防医学 李文惠 女 汉  兰州大学 预防医学 本科 学士 73.86 2 递补

公示时间：2015 年 7 月 29 日—8 月 4 日

监督电话：0971—6265023、6264527

青海建筑职业技术学院

2015 年 7 月 29 日